临 沂

临路函〔2020〕18 号

对市十九届人大五次会议
第 20200207 号建议的答复

杨萍萍代表：

您提出的关于建设临沂到费县城际快速道路的建议收悉，

现答复如下：

G327 连固线是费县至临沂中心城区主通道，随着经济发

展，日均交通量达 32693 辆，且重载货车占比高，远远超出原

有设计交通量上限，加之沿线乡镇驻地路段街道化严重、平面

交叉口多、机非混行等因素，导致通行效率低下，交通拥堵严

重，交通事故时有发生，这些问题亟待解决。

目前，我中心正在全力推进 327 国道费县绕城段改建工程，

该工程现已获得省发改委的批复立项，待省级交通、财政部门

列入投资计划后，积极配合相关部门，立即实施。

市级交通主管部门正在制定《临沂市域快速路网规划》，

其中 327 国道临沂长春路祊河桥至费县平邑界已经列入市域快

速路网规划方案。您在建议中提出的在国道 327 的基础上，铺

办理类型：B

- 2 -

设城际快速道路，设置高架桥等方案，非常有建设意义。

衷心感谢您对我市公路建设事业的关心和支持。

临沂市公路事业发展中心

2020 年 8 月 27 日